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Zyra e Kryetarit të Komunës


Drejtoria e Infrastruktures


Drejtoria e Sherbimeve Publike dhe Emergjence


Drejtoria per Planifikim Urban dhe Mbrojtje te Mjedisit


Drejtoria per Gjeodezi, Kadaster dhe Prone


Drejtoria e Bujqesise, Pylltarise dhe Zhvillimit Rural


Drejtoria e Inspeksionit


Drejtoria e  Zhvillimit Ekonomik


Drejtoria e Kultures


Zyra e Informimit


Zyra e Personelit


Zyra e Integrimeve Europiane


Zyra ligjore


Sektori I Gjendjes Civile


Zyra e Prokurimit


Zyra per Mbrojtje nga Diskriminimi


Zyra per Komunitete dhe Kthim


Zyra e Auditorit te Brendshem


Sektori per Sherbime me Qytetar


Zyra e Kuvendit


Sektori per Teknologji Informative dhe Logjistike


Sektori I Shendetesise


Sektori I Mireqenies Sociale


Sektori I Arsimit


Sektori per Buxhet dhe Financa


Sektori I Tatimit ne Prone


Sektori per Sherbime Publike


Sektori per Emergjence


Sektori I Gjeodezise


Sektori I Kadastrit


Sektori I Bujqesise


Sektori I Pylltarise


Sektori I Inspeksionit


Sektori I Ekonomise


Sektori I Kultures, Rinise dhe Sportit


Sektori I Prones


Drejtoria per Buxhet dhe Financa


Drejtoria e Arsimit


Drejtoria e Shendetesise dhe Mireqenies Sociale


Drejtoria e Administrates se Pergjithshme


Kabineti I Kryetarit



Sektori I Arkivit Komunal


Zyrtari Kryesor Financiar



































































































































